Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Белоярского района

«Средняя общеобразовательная школа п. Верхнеказымский»
(СОШ п. Верхнеказымский)

ПРИКАЗ

   29.12.2021  №   1036-о

Верхнеказымский

О создании рабочих групп по разработке

основных образовательных программ

начального общего и основного общего

образования в соответствии с ФГОС

 В соответствии с приказами министерства просвещения РФ от 31.05.2021г

№286 «Об утверждении федерального государственного образовательного

стандарта начального общего образования»; от 31.05.2021г. №287 «Об

утверждении федерального государственного образовательного стандарта

основного общего образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочие группы по разработке основных образовательных программ

начального общего и основного общего образования в соответствии с

приложением к настоящему приказу.

2. Разработать основные общеобразовательные программы в срок до

30.06.2022г.

3. Контроль исполнения приказа  возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Гундыреву Л.В.

Директор                                                                                              Н.Ю. Чернов

Гундырева Л.В., заместитель директора

по учебно-воспитательной работе

Рассылка: в дело 01-10,  Артемьевой Н.С., Ариничевой И.В., Борисовой Е.А., Волк И.Н., Дрягиной Т.Б.,

Корневой О.С.,  Кошелевой  Е.В., Крушельницкой М.А.,  Мальцевой Н.А., Переход  Поспеловой О.В.,

Переход В.В., Хвощевской Л.М., Черновой И.С.

Приложение 1

к приказу СОШ п. Верхнеказымский

от 29.12.2021 № 1036-о

Состав рабочих групп по разработке основных образовательных программ

Основная образовательная программа НОО

Раздел программы Ответственный за

разработку

Руководитель

рабочей группы

1. Целевой раздел Переход В.В.

Поспелова О.В.

(контролирует сроки

и отвечает за верстку

всех разделов

программы)

2. Содержательный раздел Артемьева Н.С.,

Ариничева И.В.

3. Программа формирования УУД Русанова  О.А.

4. Программа воспитания Корнева О.С.

5. Организационный раздел: учебный

план, календарный учебный график

Гундырева Л.В.

6. Организационный раздел: план

внеурочной деятельности.

Календарный план воспитательной

работы

Корнева О.С.

7. Организационный раздел: Система

условий

Хвощевская Л.М.

Основная образовательная программа ООО

Раздел программы Ответственный за

разработку

Руководитель

рабочей группы

1. Целевой раздел Крушельницкая М.А.

Чернова И.С.

Кошелева Е.В.

(контролирует сроки

и отвечает за верстку

всех разделов

программы)

2. Содержательный раздел:

-рабочие программы по предметам

Борисова Е.А.

Волк И.Н.

3. Программа формирования УУД Дрягина Т.Б.

Мальцева Н.А.

4. Программа воспитания Корнева О.С.

5. Программа коррекционной работы Абдульманова Г.З.

Шакирова Ю.Е.

6. Организационный раздел: учебный

план, календарный учебный график

Гундырева Л.В.

7. Организационный раздел: план

внеурочной деятельности.

Календарный план воспитательной

работы

Корнева О.С.

8. Организационный раздел: Система

условий

Хвощевская Л.М.